
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:1497/A.01.32/2020 

 

T e n t a n g 

 

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

 

Bismillahirrahmanirrahim, 

 

DEKAN   FAKULTAS   KEGURUAN   DAN  ILMU  PENDIDIKAN  UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH  PROF. 

DR. HAMKA: 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran proses 

belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar pada semester 

gasal tahun akademik 2020/2021. 

 

  b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 

dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik untuk diangkat dan 

ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester gasal tahun akademik 

2020/2021. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003, 

tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, tanggal 30 

Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi ; 

                                          4.   Peraturan  Menteri  Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

 5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor  

138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut 

Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas 

Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 6.  Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.01.13/2012 tanggal 

24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi 

Muhammadiyah; 

 7.  Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13 Muharram 

1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan FKIP Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2020 – 2024; 

 

 

 



 

 8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 

 9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 

016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997 M, tentang 

Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan – Peraturan IKIP Muhammadiyah Jakarta 

pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

Memperhatikan : 1.    Kalender  Akademik  Universitas  Muhammadiyah  Prof. DR. HAMKA  Tahun                    

                                        Akademik  2020/2021 

                                 2.   Keputusan  Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan Program 

Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, tentang persiapan 

Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 

  

M E M U T U S K A N : 

 

Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester gasal tahun akademik 

2020/2021, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

 

Kedua : Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 

bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring pada 

program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 

untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 

dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik – baiknya sebagai amanah dan 

ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 

 

Keempat : Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya; 

 

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 05 Shafar  1442 H 

  23 September 2020 M 

Dekan, 

 

 

 

 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 

 

Keputusan ini disampaikan kepada yth: 

1. Wakil Dekan I, II, III, dan IV; 

2. Ketua dan Sekretaris  Program Studi 

3. KTU dan Para Kasubag 

FKIP UHAMKA. 
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Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

17 Okt 2020

intro to translation  17 GUNAWAN SURYOPUTRO

 2 Sabtu

24 Okt 2020

form and meaning in translation  17 GUNAWAN SURYOPUTRO

 3 Sabtu

31 Okt 2020

understanding lexical meaning  15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 4 Sabtu

31 Okt 2020

Form meaning and Use  14 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Sabtu

7 Nov 2020

Translation Technique  14 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Sabtu

14 Nov 2020

Grammatical equivalence dan Translation word and 

meaning

 17 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Sabtu

14 Nov 2020

Grammatical equivalence dan Translation word and 

meaning II

 15 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Sabtu

21 Nov 2020

Identifying journal  16 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

Jadwal Kuliah R.SB601 Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Nov 2020

technique translation  16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Sabtu

5 Des 2020

uts  17 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Sabtu

12 Des 2020

review uts  16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Sabtu

19 Des 2020

Word for word translation and literal translation  16 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Sabtu

9 Jan 2021

mengerjakan tugas 3 : mencari teks yang terdapat 

kesulitan menerjemahkannya terkait: Kedokteran, Budaya, 

atau Idiom

 17 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Sabtu

16 Jan 2021

Faithful and idiomatic translation  17 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15 Sabtu

23 Jan 2021

Faithful & Idiomatic Translation  17 GUNAWAN SURYOPUTRO

 16 Sabtu

13 Feb 2021

uas  17 GUNAWAN SURYOPUTRO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09067009 - Translation

: 3

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Okt 2020 24 Okt 2020 31 Okt 2020 31 Okt 2020 7 Novr 2020 14 Novr 202014 Novr 202021 Novr 202028 Novr 2020 5 Des 2020 12 Des 2020 19 Des 2020 9 Jan 2021 16 Jan 2021 23 Jan 2021 13 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909067002 BYAS INTAN KUSUMAWATI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 1909067003 DEWI DEVIARINI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 3 1909067004 DINI MAILANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 1909067005 GUNAWAN AURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1909067006 KHOTIA NUR AQSHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1909067007 MUTHIA ADENAMI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 1909067008 SITI ROHMAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 1909067009 UCU SOLEHUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1909067010 ULFA MAULANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 1909067011 WARDA RAHMITA 13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 11 1909067013 ZULKIFLI IHZA MAHENDRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 1909067015 NURASIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1909067016 CECEP ISKANDAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1909067017 HANA TSURAYYA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 1909067018 MUCHAMMAD NAFIS ALY 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2009069001 DWI ELWIYANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2009069002 PUTRI AGUNG RIZKI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17.00Jumlah hadir :  17  15  14  14  17  15  16  16  17  16  16  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Translation

3

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1909067002 BYAS INTAN KUSUMAWATI  80 80  90 80 A 84.00

 2 1909067003 DEWI DEVIARINI  90 85  90 80 A 88.00

 3 1909067004 DINI MAILANI  70 80  75 80 B 75.00

 4 1909067005 GUNAWAN AURI  75 90  70 85 B 77.00

 5 1909067006 KHOTIA NUR AQSHO  75 80  72 80 B 75.30

 6 1909067007 MUTHIA ADENAMI  72 80  74 80 B 75.20

 7 1909067008 SITI ROHMAH  77 75  80 80 B 78.10

 8 1909067009 UCU SOLEHUDIN  75 80  80 80 B 78.50

 9 1909067010 ULFA MAULANI  80 75  72 80 B 75.80

 10 1909067011 WARDA RAHMITA  78 75  72 80 B 75.20

 11 1909067013 ZULKIFLI IHZA MAHENDRA  80 75  75 80 B 77.00

 12 1909067015 NURASIAH  80 70  85 80 A 80.00

 13 1909067016 CECEP ISKANDAR  75 80  80 80 B 78.50

 14 1909067017 HANA TSURAYYA  70 80  70 80 B 73.00

 15 1909067018 MUCHAMMAD NAFIS ALY  70 80  75 80 B 75.00

 16 2009069001 DWI ELWIYANI  70 80  75 80 B 75.00

 17 2009069002 PUTRI AGUNG RIZKI  70 80  80 80 B 77.00

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Ttd



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055038 - Quantitative Research On TEFL

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

Materi tentang Quantitative dan bagian-bagian 

quantitative

 36 SUSILO WARDOYO

 2 Rabu

21 Okt 2020

Presentasi materi ttg Quantitative Research  36 SUSILO WARDOYO

 3 Rabu

28 Okt 2020

 36 SUSILO WARDOYO

 4 Rabu

4 Nov 2020

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 5 Rabu

11 Nov 2020

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 6 Rabu

18 Nov 2020

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 7 Rabu

25 Nov 2020

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 8 Rabu

16 Des 2020

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055038 - Quantitative Research On TEFL

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140878 - GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

23 Des 2020

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 10 Rabu

6 Jan 2021

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 11 Rabu

13 Jan 2021

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 12 Rabu

20 Jan 2021

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 13 Rabu

27 Jan 2021

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 14 Rabu

3 Feb 2021

 36 GUNAWAN SURYOPUTRO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055038 - Quantitative Research On TEFL

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501055010 AIDA NUR ANNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1501055087 RAFA JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1601055016 MUHAMAD AL FAISAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1601055097 MOCHAMAD DAVID FEBRYAN ANGGONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1701055004 TISYA MEILINA AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1701055040 MUHAMMAD YUSRIL RIFQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1701055061 AMANULLAH AL AMBARY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1701055084 ARDAN KUNCAHYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1801055002 TESYA WIDIARTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1801055007 MAHESA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1801055009 ADINDA PUTRI AYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1801055016 RINA SA'BANIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1801055024 ANISA AUDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1801055027 AJI SATRIO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1801055041 NUR MUHAMMAD ILHAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1801055042 DIAN ANGGI PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1801055064 NADA NAFILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1801055066 RATIH PRATIWI ASRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1801055070 DANYA SETYO NASTITI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1801055087 DINDA NASYA KOMALA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1801055091 RADEN HAZZARUL IRSYAD B. 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055038 - Quantitative Research On TEFL

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801055096 NUR MUTIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1801055110 BERNIKE WAHYUNINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1801055127 M NUR FAISAL HASAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1801055133 ADELLA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1801055135 JELITA WIDI LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1801055141 ANISA FEBRIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1801055148 SHEILA NURUL OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1801055152 RAFLIE WAHIDDIAT PASYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1801055159 NOVI ARYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1801055166 DIAN OKTAVIANA HASYIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1801055171 SELINA ERIKA KUSUMANINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1801055176 LIFIA ARIF PARAMESWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 1801055179 ALFARUQI ALALWANI DUNGGIO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 1801055186 WILDATUL FAZILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 1901059001 ADE JUWITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Quantitative Research On TEFL

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

GUNAWAN SURYOPUTRO, Prof., Dr., M.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1501055010 AIDA NUR ANNISA  90 60  81 100 A 81.40

 2 1501055087 RAFA JANNAH  80 83  84 100 A 84.20

 3 1601055016 MUHAMAD AL FAISAL  65 66  64 100 B 68.30

 4 1601055097 MOCHAMAD DAVID FEBRYAN ANGGONO  68 76  80 100 B 77.60

 5 1701055004 TISYA MEILINA AMALIA  68 80  78 100 B 77.60

 6 1701055040 MUHAMMAD YUSRIL RIFQI  66 60  70 100 B 69.80

 7 1701055061 AMANULLAH AL AMBARY  68 60  70 100 B 70.40

 8 1701055084 ARDAN KUNCAHYO  68 60  71 100 B 70.80

 9 1801055002 TESYA WIDIARTI  82 71  80 100 A 80.80

 10 1801055007 MAHESA  78 80  84 100 A 83.00

 11 1801055009 ADINDA PUTRI AYU  85 83  84 100 A 85.70

 12 1801055016 RINA SA'BANIAH  82 82  84 100 A 84.60

 13 1801055024 ANISA AUDINA  85 85  84 100 A 86.10

 14 1801055027 AJI SATRIO  78 83  84 100 A 83.60

 15 1801055041 NUR MUHAMMAD ILHAM  76 83  83 100 A 82.60

 16 1801055042 DIAN ANGGI PRATIWI  76 78  80 100 A 80.40

 17 1801055064 NADA NAFILAH  86 82  84 100 A 85.80

 18 1801055066 RATIH PRATIWI ASRI  82 86  84 100 A 85.40

 19 1801055070 DANYA SETYO NASTITI  78 83  86 100 A 84.40

 20 1801055087 DINDA NASYA KOMALA  80 78  80 100 A 81.60

 21 1801055091 RADEN HAZZARUL IRSYAD B.  78 65  80 100 B 78.40

 22 1801055096 NUR MUTIYA  78 83  86 100 A 84.40

 23 1801055110 BERNIKE WAHYUNINGSIH  80 84  84 100 A 84.40

 24 1801055127 M NUR FAISAL HASAN  78 83  86 100 A 84.40

 25 1801055133 ADELLA KHAIRUNNISA  85 83  86 100 A 86.50

 26 1801055135 JELITA WIDI LESTARI  78 79  86 100 A 83.60

 27 1801055141 ANISA FEBRIANTI  78 79  80 100 A 81.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:
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N.Aktif

 28 1801055148 SHEILA NURUL OKTAVIANI  80 75  83 100 A 82.20

 29 1801055152 RAFLIE WAHIDDIAT PASYA  68 75  82 100 B 78.20

 30 1801055159 NOVI ARYANI  84 81  80 100 A 83.40

 31 1801055166 DIAN OKTAVIANA HASYIM  80 78  84 100 A 83.20

 32 1801055171 SELINA ERIKA KUSUMANINGTYAS  80 82  80 100 A 82.40

 33 1801055176 LIFIA ARIF PARAMESWARI  78 76  82 100 A 81.40

 34 1801055179 ALFARUQI ALALWANI DUNGGIO  60 65  82 100 B 73.80

 35 1801055186 WILDATUL FAZILA  60 70  72 100 B 70.80

 36 1901059001 ADE JUWITA  90 84  86 100 A 88.20
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